
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/

Código da publicação: 413

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 17:40:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 48/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS SECRETARIA DE SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS SECRETARIA DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

01/08/2023 00:00:00ata 113/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00001 - PE 001-23 - EQUIP SAÚDE (TERMO DE DELIBER... Baixar

16/01/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/paquisicao-de-equipamentos-secretaria-de-saudep/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b43e064240cbf9b677a3992f3e87350.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17fa06b081067ebbfe65d4c7f97d5e21.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83c913fb1dc46749b4c4f8ca7beba7bb.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/862008426cf34bc8ec0eabbfb9d7d5bc.pdf

